
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-010

Objet :  Achats /Commande Publique : marché n°2024-46-A Achat de véhicules légers neufs 3 lots
Déclaration sans suite lot n°3 : 
an segment B

,

Vu -2024-12-18-00003 et n°26-2024-12-18-00001 en date du 18 décembre 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération n° 2022-599 du 12 octobre 2022 portant délégation du Consei
Président,

Considérant la nécessité de conclure un marché de fourniture 
démonstration 

rrence a été mis en ligne le 22 octobre 2024, sur le profil 
AWS », et au Dauphiné Libéré,

:
- Lot N°1 : 1 véhicule fourgon neuf ou de démonstration moins de 1 an type L1H1 
- Lot N°2 : 1 véhicule léger 4x4 neuf ou de démonstration moins de 1 an segment C 
- Lot N°3 : 1 véhicule léger de tourisme neuf ou de démonstration moins de 1 an segment B 

Considérant que ce marché a été dévolu suivant une procédure adaptée en application des articles R.2123-1 
et R2131-12 du Code de la Commande Publique ; 

ncière des offres reçues,

Considérant que le lot n°1 « » et 
le lot n°2 « » ont déjà été 
attribués ;

Considérant la disparition du besoin concernant le lot n°3 « 1 véhicule léger de tourisme neuf ou de 
» ;

sans suit -1 du Code de la commande publique ;

DECIDE

Article 1 - De Véhicule léger de tourisme neuf ou 
», suite à la disparition du besoin et en vertu des articles 

R.2185-1 et R.2185-2 du Code de la commande publique

Envoyé en préfecture le 21/01/2025

Reçu en préfecture le 21/01/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250120-DEC_2025_010-AR

Date et heure de publication : 21/01/2025 12:17:56



Article 2 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 
décision qui sera transmise au représe

Article 3 - :

D

Envoyé en préfecture le 21/01/2025

Reçu en préfecture le 21/01/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250120-DEC_2025_010-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 21/01/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo


